ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2021 № 1676

г. Богданович

О внесении изменения в порядок составления, утверждения и установления

показателей плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

унитарных предприятий городского округа Богданович, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович

от 14.01.2021 № 11

В связи с уточнением сроков предоставления планов, в соответствии с

федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок составления, утверждения и установления показателей

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных

предприятий городского округа Богданович, утвержденный постановлением главы

городского округа Богданович от 14.01.2021 № 11, изменение, в пункте 7 слова

«до 30 января» заменив на слова «до 30 декабря».

2. Настоящее постановление разместить в единой информационной системе в

сфере закупок и на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов